

Knudhule Badehotel ApS

Randersvej 88
8680 Ry

CVR-nummer: 32 31 87 38

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2023

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knudhule Badehotel ApS Randersvej 88 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 38
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord, Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.030.290 før skat mod sidste års overskud på kr. 851.990 før skat.

Det betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	15.784.829	12.964.207
1 Personaleomkostninger	14.010.252-	11.283.575-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	685.830-	786.194-
DRIFTSRESULTAT	1.088.747	894.438
Andre finansielle indtægter	8.039	6.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.491	31.701
Andre finansielle omkostninger	87.987-	80.396-
RESULTAT FØR SKAT	1.030.290	851.990
2 Skat af årets resultat	226.665-	188.048-
ÅRETS RESULTAT	803.625	663.942
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	803.625	663.942
DISPONERET I ALT	803.625	663.942

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.492	318.580
3 Indretning af lejede lokaler	3.208.798	3.369.537
Materielle anlægsaktiver	3.512.290	3.688.117
Deposita.....	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER	3.662.290	3.838.117
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.113.447	515.611
Varebeholdninger	1.113.447	515.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.323	1.520.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.428	880.286
Andre tilgodehavender	387.790	260.010
Periodeafgrænsningsposter.....	19.483	35.192
Tilgodehavender	2.598.024	2.696.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.780	32.220
Værdipapirer og kapitalandele	36.780	32.220
Likvide beholdninger	2.593.861	2.823.655
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	6.342.112	6.067.515
AKTIVER	10.004.402	9.905.632

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	3.612.588	2.808.963
EGENKAPITAL	3.692.588	2.888.963
Hensættelse til udskudt skat	302.184	219.225
HENSATTE FORPLIGTELSER	302.184	219.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.159.155	1.825.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.821.346	1.735.110
Gæld til associerede virksomheder.....	1.705.192	1.461.215
Selskabsskat	142.941	51.188
Anden gæld	1.177.384	1.420.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.612	303.612
Kortfristede gældsforpligtelser	6.009.630	6.797.444
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.009.630	6.797.444
PASSIVER	10.004.402	9.905.632

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.808.963	2.145.021
Årets resultat	803.625	663.942
Overført resultat ultimo.....	3.612.588	2.808.963
EGENKAPITAL	3.692.588	2.888.963

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	44	33
Lønninger	12.845.430	10.436.365
Pensioner	765.482	556.633
Andre omkostninger til social sikring	399.340	290.577
Personaleomkostninger i alt	<u>14.010.252</u>	<u>11.283.575</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	143.706	85.188
Regulering af udskudt skat.....	82.959	102.860
Skat af årets resultat i alt.....	<u>226.665</u>	<u>188.048</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.888.305	5.221.344
Tilgang i årets løb.....	160.000	350.000
Kostpris 31. december 2022	<u>2.048.305</u>	<u>5.571.344</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.569.724-	1.851.807-
Årets af-/nedskrivninger.....	175.089-	510.739-
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.744.813-</u>	<u>2.362.546-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>303.492</u>	<u>3.208.798</u>

NOTER

2022

2021

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt vedr. erhvervslejlighed, beliggende Randersvej 90, 8680 Ry. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 753.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel for lejerens side.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespersen & Kalstrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Forpligtelsen vedr. selskabsskat udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 127.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der stillet selvskyldnerkaution af Dean Jespersen, Søren Anders Kalstrup, Jespersen & Kalstrup Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Anders Kalstrup

Direktør

ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:54:05

Underskrevet med MitID



Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Anders Kalstrup

Dirigent

ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:54:05

Underskrevet med MitID



René Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:56:07

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:55:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 45abe8uHskR250319541

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.